
 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind modificarea Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului Județean Argeș 

 

 

Consiliul Județean Argeș: 

Analizând Referatul de aprobare -”expunere de motive la proiectul privind 

modificarea Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului Județean 

Argeș” nr. 16163/10.10.2019 al unui număr de 12 consilieri județeni, Raportul 

Serviciului Legislativ Transparență Decizională nr. 16535/16.10.2019; 

Având în vedere: 

 Art. 141, alin.4, art.138, alin.12, art.173 alin. 2 lit c. și art. 182 alin. 2 din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 13/28.07.2016 privind aprobarea 

Regulamentului de organizare şi funcționare a Consiliului Județean Argeș, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 Avizul comisiei de specialitate K5; 

 Avizul secretarului judeţului Argeș. 

În temeiul prevederilor art. 182, alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit.a) 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

 

ART.1. Se modifică art. 23, aliniatele 4 și 5 din Regulamentul de organizare și 

funcționare al Consiliului Județean Argeș, care vor avea următorul cuprins: 

 

 ”Aliniatul 4 al art. 23 se va renumerota și va deveni alin.5 al aceluiași articol. 

(4) Ședințele comisiei de specialitate sunt, de regulă, publice.” 

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  

 Operator de date personale nr.37708 



 

 

ART.2. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituției Prefectului - Județul Argeș; 

 Consilierilor județeni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Contrasemnează, 

                                                      SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                                                              IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astăzi _______2019 

Nr. 
 


